tak). Bolagets proformaräkenskaper har hämtats från årsredovisningarna från 2016
samt internt upprättade finansiella rapporter för 1 januari – 30 september 2017.
Vid upprättandet av proformaredovisningen har Bolaget genomfört en analys av
huruvida det föreligger några väsentliga skillnader mellan de redovisningsprinci-
per som Bolaget och dotterbolagen tillämpar. Bolagets bedömning är att det inte
föreligger några väsentliga skillnader som bör beaktas i proformaredovisningen.

Proformaredovisningen har enbart till syfte att informera och belysa fakta. En
proformaredovisning är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation.
Bolaget presenterar proformaredovisningen enbart för illustrationsändamål och
den ska inte ses som en indikation på den verkliga finansiella ställningen. Den ska
heller inte anses indikera Bolagets resultat och finansiella ställning i framtiden.
Information om proformaredovisningen har granskats av Bolagets revisorer, se
avsnittet ”Revisorsrapport avseende proforma”.

(SEK)
24SevenOffice
Scandinavia
AB

24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20170101-
20170930

Nettoomsättning 0 54 096 627 0 2 899 859 -50 3241)  56 946 162

Handelsvaror 0 7 670 737 0 0 0  7 670 737

Personalkostnader 0 28 366 704 0 0 0  28 366 704

Övriga rörelsekostnader 2 200 15 159 973 33 018 260 239 -50 3241)  15 405 106

Avskrivningar 0 661 865 0 0 0  661 865

Rörelseresultat -2 200 2 237 348 -33 018 2 639 619 0  4 841 749

Finansiella intäkter 0 6 841 0 82 554 0  89 395

RESULTATRÄKNING PROFORMA

1 januari - 30 september 2017

1324SevenOffice

Finansiella kostnader 0 201 035 6 617 388 364 -349 0082)  945 024

Finansnetto 0 -194 194 -6 617 -305 810 -349 008 855 630

Resultat före skatt -2 200 2 043 154 -39 635 2 333 809 -349 008 3 986 120

Skatt 0 0 0 0 0 0

Periodens resultat -2 200 2 043 154 -39 635 2 333 809 -349 008 3 986 120

Noter till proformaresultaträkning för perioden 1 januari - 30 september 2017

1) Eliminering av SEK 50 324 på grund av koncernintern försäljning från 24SevenOffice Labs AS till 24SevenOffice AB.

2) Räntekostnader om SEK 349 008 till koncernföretag avseende långfristiga skulder. 24SevenOffice Scandinavia Sys-
tems AB har ej redovisade uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott som nyttjas, varför
ingen skatteeffekt redovisas avseende proformajusteringen.

BALANSRÄKNING PROFORMA

30 september 2017

(SEK) 24SevenOffice
Scandinavia AB

24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20170101-
20170930

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för ut-
vecklingsarbeten och liknanden
arbeten

0 2 247 962 0 0 0  2 247 962

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 0 124 900 0 0 0  124 900

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 0 6 969 760 0 0 -6 969 7613) 0

Koncerninterna fordringar 0 1 258 971 3 763 832 15 615 287 -17 843 9584)  2 794 133

Summa anläggningstillgångar 0 10 601 593 3 763 832 15 615 287 -24 813 718  5 166 994

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 8 031 427 0 503 236 0  8 534 663

Övriga kortfristiga
kundfordringar

0 10 434 394 0 -388 0  10 434 006

Kassa och bank 50 000 533 748 -108 082 612 786 0  1 088 452

Summa omsättningstillgångar 50 000 18 999 569 -108 082 1 115 634 0  20 057 121

SUMMA TILLGÅNGAR 50 000 29 601 162 3 655 751 16 730 921 -24 813 718  25 224 115

Noter till proformabalansräkning 30 september 2017

3) Proformajustering bestående av 24SevenOffice Scandinavia AB:s förvärv av aktierna i dotterbolagen SEK
76 873 773, eliminering av 24SevenOffice Scandinavia AB:s aktier i dotterbolag SEK -76 873 773 och eliminering av
24SevenOffice Labs AS aktier i dotterbolag SEK -6 827 912.

4) 24SevenOffice Scandinavia Systems AS avyttrade den internationella immateriella rättigheten till marknader
utanför Norden till 24SevenOffice AS. Avyttringen genomfördes före Förvärvet, varvid Avyttringen presenteras som
om den hade blivit genomförd före den 30 september 2017. Avyttringen resulterade i en fordran mot 24SevenOffice

[…]

Proformajustering bestående av eliminering av koncernintern fordran som 24SevenOffice Scandinavian Systems AS
har på 24SevenOffice Scandinavia AB SEK -17 151 073, koncernintern eliminering av fordran på SEK -2 328 671
som 24SevenOffice Scandinavia Systems AS har på 24SevenOffice Labs AS och koncernintern eliminering av for-
dran på SEK -15 513 088 respektive SEK -2 200 som 24SevenOffice AB har på 24SevenOffice Labs AS respektive
24SevenOffice Scandinavia AB.

Proformajustering Belopp

Fordran i 24SevenOffice Scandinavian Systems AS på 24SevenOffice Scandinavia AB 17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran ovan -17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och 24SevenOffice Labs AS -2 328 671

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS -15 513 088

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Scandinavia AB -2 200

Summa  -17 843 958

(SEK)
24SevenOffice
Scandinavia
AB

24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20170101-
20170930

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 47 800 -25 914 451 3 650 759 15 855 572 -7 315 3225,6,7,8) -13 675 642

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 44 261 0 16 700 0  60 961

Övriga långfristiga skulder 0 1 838 994 0 0 0  1 838 994

Skulder till koncernföretag 2 200 22 403 220 0 46 025 -17 498 3968,9)  4 953 049

Summa långfristiga skulder 2 200 24 286 476 0 62 725 -17 498 396  6 853 004

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0 3 855 762 0 28 514 0  3 884 275

Förutbetalda intäkter 0 11 908 342 0 562 922 0  12 471 264

Skatteskulder 0 4 266 327 0 201 980 0  4 468 307

Övriga kortfristiga skulder 0 11 198 706 4 991 19 208 0  11 222 906

Summa kortfristiga skulder 0 31 229 137 4 991 812 624 0  32 046 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

50 000 29 601 162 3 655 751 16 730 921 -24 813 718  25 224 115

Noter till proformabalansräkning 30 september 2017

5) Proformajustering på totalt SEK 59 722 700 avseende apportemissionen för förvärv av 77,69% aktier i
24SevenOffice Labs AS och 77,69% aktier i 24SevenOffice AB

6) Proformajustering avseende förvärvseliminering av aktier i 24SevenOffice Labs AS och 24SevenOffice AB, SEK
-76 873 773.

7) Proformajustering bestående av eliminering eget kapital hänförligt till aktier som 24SevenOffice Labs AS äger i
24SevenOffice Scandinavia Systems AS, SEK -6 969 760.

8) 24SevenOffice Scandinavia Systems AS sålde den internationella immateriella rättigheten till marknader utanför

[…]

328 671 som 24SevenOffice Labs AS har till 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och koncernintern eliminering
av skuld på SEK -15 167 526 som 24SevenOffice Labs AB har till 24SevenOffice AB samt koncernintern
eliminering av skuld på SEK -2 200 som 24SevenOffice Scandinavia AB har till 24SevenOffice AB.

Proformajustering Belopp

Skuld i 24SevenOffice Scandinavia AB till 24SevenOffice Scandinavian Systems AS 17 151 073

Eliminering av koncernintern skuld ovan -17 151 073

Eliminering av koncernintern skuld mellan 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och 24SevenOffice Labs AS -2 328 671

Eliminering av koncernintern skuld mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS -15 167 526

Eliminering av koncernintern skuld mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Scandinavia AB -2 200

Summa -17 498 396

RESULTATRÄKNING PROFORMA

1 januari – 31 december 2016

(SEK) 24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice AB Proforma-
justeringar

Proforma
20160101-
20161231

Nettoomsättning 58 136 587 0 4 830 771 -553 7931) 62 413 566

Handelsvaror 8 382 088 0 0 0 8 382 088

Personalkostnader 30 416 233 0 0 0 30 416 233

Övriga rörelsekostnader 19 789 354 40 450 1 169 589 -553 7931) 20 445 600

Avskrivningar 1 498 157 42 572 0 0 1 540 729

Rörelseresultat -1 949 244 -83 022 3 661 183 0 1 628 916

Finansiella intäkter 357 213 0 7 0 357 220

Finansiella kostnader 905 479 5 754 54 060 -478 4062) 1 443 699

Finansnetto -548 266 -5 754 -54 054 -478 406 -1 086 479

Resultat före skatt -2 497 510 -88 776 3 607 129 -478 406 542 437

Skatt 0 0 0 0 0

Årets resultat -2 497 510 -88 776 3 607 129 -478 406 542 437

Noter till proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2016

1) Eliminering av SEK 553 793 på grund av koncernintern försäljning från 24SevenOffice Labs AS till 24SevenOffice
AB.

2) Räntekostnader om SEK 478 406 till koncernföretag avseende långfristiga skulder. 24SevenOffice Scandinavia
Systems AB har ej redovisade uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott som nyttjas, varför
ingen skatteeffekt redovisas avseende proformajusteringen.

BALANSRÄKNING PROFORMA

31 december 2016

(SEK) 24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice AB Proforma-
justeringar

Proforma
2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

16 24SevenOffice

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och liknanden
arbeten

2 696 783 0 0 2 696 783

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 408 768 0 0 0  408 768

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 7 147 814 0 0 -7 147 8153) 0

Koncerninterna fordringar 1 247 282 3 859 986 14 827 734 -17 165 8954)  2 769 107

Summa anläggningstillgångar 11 500 647 3 859 986 14 827 734 -24 313 709 5 874 657

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 9 999 128 0 531 122 -1 084 3765)  9 445 875

Övriga kortfristiga kundfordringar 5 996 883 0 -165 0  5 996 718

Kassa och bank 103 616 9 442 993 50 0006)  596 618

Summa omsättningstillgångar 16 099 628 9 973 950 -1 034 376  16 039 211

SUMMA TILLGÅNGAR 27 600 274 3 859 995 15 801 684 -25 348 085  21 913 868

Noter till proformabalansräkning 31 december 2016

3) Proformajustering bestående av 24SevenOffice Scandinavia AB:s förvärv av aktierna i dotterbolagen SEK 76 873
773, eliminering av 24SevenOffice Scandinavia AB:s aktier i dotterbolag -76 873 773 och eliminering av 24SevenOf-
fice Labs AS aktier i dotterbolag SEK -8 966 212.

4) 24SevenOffice Scandinavia Systems AS avyttrade den internationella immateriella rättigheten till marknader
utanför Norden till 24SevenOffice AS. Avyttringen genomfördes före Förvärvet, varvid Avyttringen presenteras som
om den hade blivit genomförd före den 31 december 2016. Avyttringen resulterade i en fordran mot 24SevenOffice

[…]

AS har på 24SevenOffice Scandinavia AB SEK -17 151 073, koncernintern eliminering av fordran på SEK -2 388
161 som 24SevenOffice Scandinavia Systems AS har på 24SevenOffice Labs AS och koncernintern eliminering av
fordran på SEK -14 177 734 som 24SevenOffice AB har på 24SevenOffice Labs AB.

Proformajustering Belopp

Fordran i 24SevenOffice Scandinavian Systems AS på 24SevenOffice Scandinavia AB 17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran ovan -17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och 24SevenOffice Labs AS -2 388 161

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS -14 777 734

Summa -17 165 895

5) Eliminering av SEK 1 084 376 på grund av koncernintern fakturering från 24SevenOffice Labs AS till 24SevenOf-
fice AB.

6) Proformajustering av kassa och bank SEK 50 000 avseende bildandet av 24SevenOffice Scandinavia AB 2 augusti
2017.

(SEK) 24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

1724SevenOffice

Eget kapital -28 651 152 3 784 270 13 544 808 -7 590 0317,8,9,10,11) -18 912 105

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 464 441 0 93 200 0  2 557 641

Övriga långfristiga skulder 0 0 0 0 0

Skulder till koncernföretag 23 102 612 64 917 103 375 -16 673 67811,12) 6 597 226

Summa långfristiga skulder 25 567 053 64 917 196 575 -16 673 678  9 154 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 617 322 0 1 098 311 -1 084 37613)  6 631 258

Förutbetalda intäkter 10 305 201 0 678 981 0  10 984 182

Skatteskulder 3 720 475 0 219 984 0  3 940 459

Leverantörskrediter 630 782 0 0 0  630 782

Övriga kortfristiga skulder 9 410 594 10 807 63 025 0  9 484 426

Summa kortfristiga skulder 30 684 373 10 807 2 060 301 -1 084 376  31 671 106

Summa eget kapital och skulder 27 600 274 3 859 995 15 801 684 -25 348 085  21 913 868

Noter till proformabalansräkning 31 december 2016

7) Proformajustering på totalt SEK 59 722 700 avseende apportemissionen för förvärv av 77,69% aktier i 24Sev-
enOffice Labs AS och 77,69% aktier i 24SevenOffice AB.

8) Proformajustering avseende förvärvseliminering av aktier i 24SevenOffice Labs AS och 24SevenOffice AB, SEK
-76 873 773.

9) Proformajustering bestående av eliminering eget kapital hänförligt till aktier som 24SevenOffice Labs AS äger i
24SevenOffice Scandinavia Systems AS, SEK -7 147 815.

10) Proformajustering av eget kapital SEK 50 000 avseende bildandet av 24SevenOffice Scandinavia AB 2 augusti

[…]

24SevenOffice Scandinavia AB bildades den 2 augusti 2017 och koncernen bildades den 8 november 2017. Före bil-
dandet av koncernen bedrevs verksamheten i två separat bolag 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS, varav
24SevenOffice Labs AS utgjorde en koncern (24SevenOffice Labs AS och dess dotterbolag 24SevenOffice Scandinavia
Systems AS).  Sammanslagningen av de två dotterbolagen är att betrakta som omstrukturering av företag som står un-
der samma bestämmande inflytande s.k. common control av 24SevenOffice AS, då det bestämmande inflytandet över
de två dotterbolagen är det samma före som efter sammanslagningen. Det innebär att de två separata bolagen slås
samman till en koncern utan att det finns någon förvärvare. Sammanslagningen baseras på historiska bokförda värden
såsom de har redovisats i de publicerade årsredovisningarna för respektive bolag. Justeringar har gjorts för att eliminera
transaktioner mellan koncernföretagen.

7324SevenOffice

Koncernen

RESULTATRÄKNING PROFORMA

1 januari – 30 september 2017

(SEK) 24SevenOffice
Scandinavia AB

24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20170101-
20170930

Nettoomsättning 0 54 096 627 0 2 899 859 -50 3241)  56 946 162

Handelsvaror 0 7 670 737 0 0 0  7 670 737

Personalkostnader 0 28 366 704 0 0 0  28 366 704

Övriga rörelsekostnader 2 200 15 159 973 33 018 260 239 -50 3241)  15 405 106

Avskrivningar 0 661 865 0 0 0  661 865

Rörelseresultat -2 200 2 237 348 -33 018 2 639 619 0  4 841 749

Finansiella intäkter 0 6 841 0 82 554 0  89 373

Finansiella kostnader 0 201 035 6 617 388 364 -349 0082)  945 024

Finansnetto 0 -194 194 -6 617 -305 810 -349 008 -855 630

Resultat före skatt -2 200 2 043 154 -39 635 2 333 809 -349 008  3 986 120

Skatt 0 0 0 0 0 0

Periodens resultat -2 200 2 043 154 -39 635 2 333 809 -349 008 3 986 120

Noter till proformaresultaträkning 1 januari – 30 september 2017

1) Eliminering av SEK 50 324 på grund av koncernintern försäljning från 24SevenOffice Labs AS till 24SevenOffice AB.

2) Räntekostnader om SEK 349 008 till koncernföretag avseende långfristiga skulder. 24SevenOffice Scandinavia Systems AB har ej
redovisade uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott som nyttjas, varför ingen skatteeffekt redovisas avseende
proformajusteringen.

74 24SevenOffice

BALANSRÄKNING PROFORMA

30 september 2017

(SEK)
24SevenOffi-
ce Scandinavia
AB

24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20170101-
20170930

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för ut-
vecklingsarbeten och liknanden
arbeten

0 2 247 962 0 0 0  2 247 962

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 0 124 900 0 0 0  124 900

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 0 6 969 760 0 0 -6 969 7603)  0

Koncerninterna fordringar 0 1 258 971 3 763 832 15 615 287 -17 843 9584)  2 794 133

Summa anläggningstillgångar 0 10 601 593 3 763 832 15 615 287 -24 813 718  5 166 994

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 8 031 427 0 503 236 0  8 534 663

Övriga kortfristiga kundford-
ringar

0 10 434 394 0 -388 0  10 434 006

Kassa och bank 50 000 533 748 -108 082 612 786 0  1 088 452

Summa omsättningstillgångar 50 000 18 999 569 -108 082 1 115 634 0  20 057 121

SUMMA TILLGÅNGAR 50 000 29 601 162 3 655 751 16 730 921 -24 813 718  25 224 115

Noter till proformabalansräkning 30 september 2017

3) Proformajustering bestående av 24SevenOffice Scandinavia AB:s förvärv av aktierna i dotterbolagen SEK 76 873 773, eliminering av 24SevenOffice
Scandinavia AB:s aktier i dotterbolag SEK -76 873 773 och eliminering av 24SevenOffice Labs AS aktier i dotterbolag SEK -6 827 912.

4) 24SevenOffice Scandinavia Systems AS avyttrade den internationella immateriella rättigheten till marknader utanför Norden till 24SevenOffice AS.
Avyttringen genomfördes före Förvärvet, varvid Avyttringen presenteras som om den hade blivit genomförd före den 30 september 2017. Avyttringen

[…]

Proformajustering bestående av eliminering av koncernintern fordran som 24SevenOffice Scandinavian Systems AS har på 24SevenOffice Scandinavia
AB SEK -17 151 073, koncernintern eliminering av fordran på SEK -2 328 671 som 24SevenOffice Scandinavia Systems AS har på 24SevenOffice
Labs AS och koncernintern eliminering av fordran på SEK -15 513 088 respektive SEK -2 200 som 24SevenOffice AB har på 24SevenOffice Labs AS
respektive 24SevenOffice Scandinavia AB.

Proformajustering Belopp

Fordran i 24SevenOffice Scandinavian Systems AS på 24SevenOffice Scandinavia AB 17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran ovan -17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och 24SevenOffice Labs AS -2 328 671

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS -15 513 088

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Scandinavia AB -2 200

Summa -17 843 958

7524SevenOffice

(SEK)
24SevenOffice
Scandinavia
AB

24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20170101-
20170930

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital 47 800 -25 914 451 3 650 759 15 855 572 - 7 315 3225,6,7,8 -13 675 642

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 44 261 0 16 700 0  60 961

Övriga långfristiga skulder 0 1 838 994 0 0 0  1 838 994

Skulder till koncernföretag 2 200 22 403 220 0 46 025 -17 498 3968,9  4 953 049

Summa långfristiga
skulder

2 200 24 286 476 0 62 725 -17 498 396  6 853 004

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0 3 855 762 0 28 514 0  3 884 275

Förutbetalda intäkter 0 11 908 342 0 562 922 0  12 471 264

Skatteskulder 0 4 266 327 0 201 980 0  4 468 307

Övriga kortfristiga skulder 0 11 198 706 4 991 19 208 0  11 222 906

Summa kortfristiga
skulder

0 31 229 137 4 991 812 624 0  32 046 753

Summa eget kapital och skulder 50 000 29 601 162 3 655 751 16 730 921 -24 813 718  25 224 115

Proformajustering Belopp
Skuld i 24SevenOffice Scandinavia AB till 24SevenOffice Scandinavian Systems AS 17 151 073

Eliminering av koncernintern skuld ovan -17 151 073

Eliminering av koncernintern skuld mellan 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och 24SevenOffice Labs AS -2 328 671

Eliminering av koncernintern skuld mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS -15 167 526

Eliminering av koncernintern skuld mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Scandinavia AB -2 200

Summa -17 498 396

Noter till proformabalansräkning 30 september 2017

5) Proformajustering på totalt SEK 59 722 700 avseende apportemissionen för förvärv av 77,69% aktier i 24SevenOffice Labs AS och 77,69% aktier i

[…]

24SevenOffice Scandinavia AB om SEK 17 151 073. Förvärvet av fordran har ej reglerats. Försäljningen är skattepliktig men 24SevenOffice Scandinavia
Systems AB har ej redovisade uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott som nyttjas.

9) Proformajustering bestående av eliminering av koncernintern skuld (not 6) som 24SevenOffice Scandinavia AB har till 24SevenOffice Scandinavian
Systems AS på SEK -17 151 073, koncernintern eliminering av skuld på SEK -2 328 671 som 24SevenOffice Labs AS har till 24SevenOffice Scandinavia
Systems AS och koncernintern eliminering av skuld på SEK -15 167 526 som 24SevenOffice Labs AB har till 24SevenOffice AB samt koncernintern
eliminering av skuld på SEK -2 200 som 24SevenOffice Scandinavia AB har till 24SevenOffice AB.

76 24SevenOffice

RESULTATRÄKNING PROFORMA

1 januari – 31 december 2016

(SEK) 24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
20160101-
20161231

Nettoomsättning 58 136 587 0 4 830 771 -553 7931) 62 413 566

Handelsvaror 8 382 088 0 0 0 8 382 088

Personalkostnader 30 416 233 0 0 0 30 416 233

Övriga rörelsekostnader 19 789 354 40 450 1 169 589 -553 7931) 20 445 600

Avskrivningar 1 498 157 42 572 0 0 1 540 729

Rörelseresultat -1 949 244 -83 022 3 661 183 0 1 628 916

Finansiella intäkter 357 213 0 7 0 357 220

Finansiella kostnader 905 479 5 754 54 060 -478 4062) 1 443 699

Finansnetto -548 266 -5 754 -54 054 -478 406 -1 086 479

Resultat före skatt -2 497 510 -88 776 3 607 129 -478 406 542 437

Skatt 0 0 0 0 0

Årets resultat -2 497 510 -88 776 3 607 129 -478 406 542 437

Noter till proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2016

 1) Eliminering av SEK 553 793 på grund av koncernintern försäljning från 24SevenOffice Labs AS till 24SevenOffice AB.
2) Räntekostnader om SEK 478 406 till koncernföretag avseende långfristiga skulder. 24SevenOffice Scandinavia Systems AB har ej redovisade
uppskjutna skattefordringar hänförliga till skattemässiga underskott som nyttjas, varför ingen skatteeffekt redovisas avseende proformajusteringen.

7724SevenOffice

BALANSRÄKNING PROFORMA

31 december 2016

(SEK) 24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och liknanden
arbeten

2 696 783 0 0 2 696 783

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 408 768 0 0 0  408 768

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 7 147 814 0 0 -7 147 8143) 0

Koncerninterna fordringar 1 247 282 3 859 986 14 827 734 -17 165 8954)  2 769 107

Summa anläggningstillgångar 11 500 647 3 859 986 14 827 734 -24 313 709  5 874 657

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 9 999 128 0 531 122 -1 084 3765)  9 445 875

Övriga kortfristiga
kundfordringar

5 996 883 0 -165 0  5 996 718

Kassa och bank 103 616 9 442 993 50 0006)  596 618

Summa omsättningstillgångar 16 099 628 9 973 950 -1 034 376  16 039 211

SUMMA TILLGÅNGAR 27 600 274 3 859 995 15 801 684 -25 348 085  21 913 868

Noter till proformabalansräkning 31 december 2016

3) Proformajustering bestående av 24SevenOffice Scandinavia AB:s förvärv av aktierna i dotterbolagen SEK 76 873 773, eliminering av 24SevenOffice Scandinavia
AB:s aktier i dotterbolag -76 873 773 och eliminering av 24SevenOffice Labs AS aktier i dotterbolag SEK -8 966 212.

4) 24SevenOffice Scandinavia Systems AS avyttrade den internationella immateriella rättigheten till marknader utanför Norden till 24SevenOffice AS. Avyttringen
genomfördes före Förvärvet, varvid Avyttringen presenteras som om den hade blivit genomförd före den 31 december 2016. Avyttringen resulterade i en fordran

[…]

Proformajustering bestående av eliminering av koncernintern fordran som 24SevenOffice Scandinavian Systems AS har på 24SevenOffice Scandinavia AB SEK -17
151 073, koncernintern eliminering av fordran på SEK -2 388 161 som 24SevenOffice Scandinavia Systems AS har på 24SevenOffice Labs AS och koncernintern
eliminering av fordran på SEK 14 777 734 som 24SevenOffice AB har på 24SevenOffice Labs AB.

Proformajustering Belopp

Fordran i 24SevenOffice Scandinavian Systems AS på 24SevenOffice Scandinavia AB 17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran ovan -17 151 073

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice Scandinavia Systems AS och 24SevenOffice Labs AS -2 388 161

Eliminering av koncernintern fordran mellan 24SevenOffice AB och 24SevenOffice Labs AS -14 777 734

Summa -17 165 895
5) Eliminering av SEK 1 084 376 på grund av koncernintern fakturering från 24SevenOffice Labs AS till 24SevenOffice AB.

6) Proformajustering av kassa och bank SEK 50 000 avseende bildandet av 24SevenOffice Scandinavia AB 2 augusti 2017.

78 24SevenOffice

(SEK) 24SevenOffice
Labs AS

24SevenOffice
Scandinavia
Systems AS

24SevenOffice
AB

Proforma-
justeringar

Proforma
2016-12-31

EGET KAPITAL
OCH SKULDER

Eget kapital -28 651 152 3 784 270 13 544 808 -7 590 0317,8,9,10,11) -18 912 105

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 464 441 0 93 200 0  2 557 641

Övriga långfristiga skulder 0 0 0 0 0

Skulder till koncernföretag 23 102 612 64 917 103 375 -16 673 67811,12) 6 597 226

Summa långfristiga
skulder

25 567 053 64 917 196 575 -16 673 678  9 154 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 617 322 0 1 098 311 -1 084 37613)  6 631 258

Förutbetalda intäkter 10 305 201 0 678 981 0  10 984 182

Skatteskulder 3 720 475 0 219 984 0  3 940 459

Leverantörskrediter 630 782 0 0 0  630 782

Övriga kortfristiga skulder 9 410 594 10 807 63 025 0  9 484 426

Summa kortfristiga skulder 30 684 373 10 807 2 060 301 -1 084 376  31 671 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 600 274 3 859 995 15 801 684 -25 348 085  21 913 868

Noter till proformabalansräkning 31 december 2016

7) Proformajustering på totalt SEK 59 722 700 avseende apportemissionen för förvärv av 77,69% aktier i 24SevenOffice Labs AS och 77,69% aktier i
24SevenOffice AB.

8) Proformajustering avseende förvärvseliminering av aktier i 24SevenOffice Labs AS och 24SevenOffice AB, SEK -76 873 773.

9) Proformajustering bestående av eliminering eget kapital hänförligt till aktier som 24SevenOffice Labs AS äger i 24SevenOffice Scandinavia Systems AS,
SEK -7 147 815.

10) Proformajustering av eget kapital SEK 50 000 avseende bildandet av 24SevenOffice Scandinavia AB 2 augusti 2017.